
Decreto nr. 6 Malo, 29/9/2017

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO  DI  DIREZIONE LAVORI
DELLA  SICUREZZA  IN  FASE  DI  ESECUZIONE  RELATIVO  ALL’ OPERA  “LAVORI  DI
RISTRUTTURAZIONE  DELL’ALA  EST  DELLA  SCUOLA  PRIMARIA  R.  RIGOTTI,  lotto  1,
stralcio 2”.

CIG : 7198025E20
IL VICE SEGRETARIO GENERALE

Considerato
- che con determina a contrattare n. 578 del 7/9/2017, rettifica con determina n. 566 del 15/9/2017,
è stata indetta la procedura ex art. l'art. 36, comma 2, lettera b) e art. 157, comma 2 del D.Lgs.
50/2016,  per  l’affidamento  dell'incarico  di  direzione  lavori  relativo  ai  lavori  di  “LAVORI  DI
RISTRUTTURAZIONE DELL’ALA EST DELLA SCUOLA PRIMARIA R. RIGOTTI, lotto 1, stralcio
2”, il cui importo a base di gara è stato fissato in € 86.663,20;
- che con la medesima determinazione si stabiliva:

• di individuare l’affidatario del servizio in oggetto mediante procedura negoziata, previa consultazione
di 5 operatori economici, individuati con indagine di mercato;

• di snellire le tempistiche di gara, sorteggiando i nominativi dei soggetti da invitare alla procedura
negoziata di cui trattasi, dall'elenco degli operatori economici ammessi all'indagine di mercato, ns.
prot.  26621  del  14/12/2016,  non  già  invitati  alla  relativa  procedura  negoziata,  nel  rispetto  del
principio di rotazione di cui all'art. 157, comma 2 del D.lgs 50/2016;

• di aggiudicare la gara con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ex art. 95, comma
3 lettera b) del D.Lgs 50/2016;

- che in data 11/9/2017 sono stati individuati mediante sorteggio pubblico gli operatori economici
da invitare alla procedura negoziata di cui all’oggetto;
- che in data 19/9/2017 con note pec prot. 18196, i cinque operatori economico sorteggiati, sono
stati invitati alla alla procedura negoziata per l’affidamento dell’incarico in oggetto;
- che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 28/9/2017, alle ore 12,00;

Ravvisata  ora la necessità di nominare la Commissione di gara ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs
50/2016;

Visto  il regolamento comunale per la disciplina dei contratti ed in particolare l’articolo 15;
Visto  l’art. 83 dello Statuto comunale;
Visto  l’art. 21 comma 3, lettera a) del Regolamento dell’Ordinamento degli uffici e dei servizi;

DECRETA

la Commissione di gara per la procedura negoziata di cui sopra, è così composta:

� geom. Giovanni Toniolo – Responsabile Servizio Edilizia Pubblica PRESIDENTE
� arch. Viviana Martini – Istruttore Tecnico Servizio Edilizia Pubblica COMPONENTE
� arch. Silvia Sandri – Direttivo tecnico Servizio Edilizia Pubblica COMPONENTE
� dott.ssa Barbara Verona - Direttivo amministrativo Servizio Edilizia Pubblica SEGRETARIO

IL VICE SEGRETARIO
       Dott. Oscar Raumer 

   (f.to digitalmente)

 COMUNE DI MALO – Palazzo Zambon                                  Tel: 0445 585211  Fax: 0445 585201                              Sito: www.comune.malo.vi.it
  Via S.Bernardino,19 – 36034 MALO (VI)                            P.IVA 00249370248                          E-Mail: info@comune.malo.vi.it


